

**RuneB Holding ApS
Højbjerggårdsvej 63, Øverød
2840 Holte**

CVR-nr. 39719037

Årsrapport 2021
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. august 2022

Dirigent:

Niels Rune Barfred

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021	3
Balance pr. 31. december 2021	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. -691.642, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 44.535.768, og en egenkapital på kr. 42.007.676.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Noter	Spec.	2021	2020
Bruttotab	1	-88.395	-65.613
1 Personaleudgifter	2	<u>-5.301.704</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		-5.390.099	-65.613
Finansieringsindtægter	3	4.617.571	1.440.631
Finansieringsudgifter	4	<u>-86.003</u>	<u>-4.938</u>
Resultat før skat		-858.531	1.370.080
Skat af årets resultat	5	<u>166.889</u>	<u>-306.400</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-691.642</u></u>	<u><u>1.063.680</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-691.642</u>	<u>1.063.680</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-691.642</u></u>	<u><u>1.063.680</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE				
Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Materielle anlægsaktiver:				
		1.762.160	1.762.160	
		1.812.900	0	
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>3.575.060</u>	<u>1.762.160</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	19.911.270	21.513.218	
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.911.270</u>	<u>21.513.218</u>	
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>23.486.330</u>	<u>23.275.378</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Tilgodehavender:				
Andre tilgodehavender	8	1.137.396	1.119.896	
Udskudt skat		166.889	0	
2 Lån til selskabsdeltagere og ledelse		14.813.712	13.193.262	
Periodeafgrænsningsposter		303.506	112.283	
Tilgodehavender i alt		<u>16.421.503</u>	<u>14.425.441</u>	
Likvide beholdninger	9	<u>4.627.935</u>	<u>6.127.377</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>21.049.438</u>	<u>20.552.818</u>	
AKTIVER I ALT		<u>44.535.768</u>	<u>43.828.196</u>	

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>41.957.676</u>	<u>42.649.318</u>
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>42.007.676</u>	<u>42.699.318</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	12.000
Selskabsskat	11	0	1.092.014
Anden gæld	12	<u>2.511.592</u>	<u>24.864</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>2.528.092</u>	<u>1.128.878</u>
GÆLD I ALT		<u>2.528.092</u>	<u>1.128.878</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>44.535.768</u></u>	<u><u>43.828.196</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2021	2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	5.299.432	0
Udgifter til social sikring	<u>2.272</u>	<u>0</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>5.301.704</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE

Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.

<u><u>14.813.712</u></u>	<u><u>13.193.262</u></u>
--------------------------	--------------------------

er i strid med selskabslovens § 210.

Mellemværendet er forrentet med 10,05%. Der har ikke været stillet sikkerhed for mellemværendet.

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Niels Rune Barfred
Højbjerggårdsvej 63, Øverød
2840 Holte

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
